

Mieszkańcy

wsi Biskupiec



Biskupiec, dnia 2019-09-10

Rada Gminy w Biskupcu

Wójt Gminy Biskupiec

ul. Rynek 1

13-340 Biskupiec

Petycja

Zwracamy się z prośbą do Wójta Gminy Biskupiec oraz do Rady Gminy w Biskupcu, o wybudowanie nowego, nowoczesnego i bezpiecznego skateparku dla dzieci i młodzieży, na placu przy szkole podstawowej w Biskupcu. Obecnie na placu tym trwają prace przy budowie stadionu ale jest trochę wolnej przestrzeni do zagospodarowania tak aby cały ten teren służył rekreacji i sportowi.

Niniejszym celem, jako rodziców i osób, którym leży na sercu dobro najmłodszych i młodzieży, jest uzyskanie wsparcia lokalnych władz dla inicjatywy zmierzającej do zapewnienia warunków aktywnej i bezpiecznej zabawy dla wszystkich mieszkających w okolicy dzieci, niezależnie od statusu materialnego i społecznego rodziców. Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, iż ilość dzieci zamieszkujących naszą gminę jest relatywnie duża, a miejsc do aktywnego uprawiania takiego sportu jest niewiele. Zaznaczę też, że dzieci do tej pory wykorzystują wszelakie przeszkody i schody co jest skrajnie niebezpieczne.

Niestety nie wszyscy rodzice mają środki i warunki, by zapewnić swoim pociechom odpowiednie warunki do zabawy i rozwoju, wożąc dzieci na skateparki do Ławy czy Susza. Pomyślmy zatem jak wspólnie możemy im pomóc.

Uważamy, że ten plac, który jest jeszcze wolny przy szkole podstawowej jest idealnym miejscem do powstania skateparku, który wraz z istniejącym placem zabaw pełnił by rolę zorganizowanego ciekawego i aktywnego miejsca dla dzieci w różnym wieku, nie tylko z Biskupca ale i najbliższych okolic, gdyż byłby to jedyny taki nowoczesny plac zabaw i rekreacji, na którym mogłyby się ze sobą spotkać dzieci i młodzież z całej gminy. Taki ciekawy a zarazem nowoczesny plac zabaw byłby ciekawą atrakcją dla młodych ludzi, którzy stoją dzisiaj przed dylematem osiedlenia się.

Nie zapominajmy, że wygodny tryb życia w komforcie cywilizacyjnym często wiąże się z rezygnowaniem przez dzieci z reakcji ruchowej i sportu, co prowadzi do niesprawności

rozwojowych, wad postawy, niewydolności mięśniowej, otyłości, cukrzycy i wielu innych tzw. chorób cywilizacyjnych. Uważamy że przy istnieniu możliwości częściowego sfinansowania budowy skateparku z różnych źródeł (np. z funduszy unijnych) taki kompleksowy plac powinien powstać w tym rejonie jak najszybciej. Należy pamiętać, że dzieci szybko rosną i nie możemy czekać na plac kilka lat.

Wierzymy, że Pan Wójt oraz Rada Gminy zgodzą się z nami, iż taka inwestycja jest konieczna i uczynią wszystko co w ich mocy aby ten cel został osiągnięty. Zmieńmy tą szarą, brzydką codzienność naszej młodzieży, niech stanie się kolorowa, będzie tętniła życiem, bo dzieci to nic innego jak radość i życie. Bardzo prosimy w imieniu rodziców, naszych dzieci i własnych, stwórzmy coś niepowtarzalnego i pokażmy że potrafimy o nasze dzieci zadbać.